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Dziennik ustaw pan s iwa
dla

królestw i krajów w Eadzie państwa reprezentowanych.

Część LXX. — Wydana i rozesłana dnia 1. października 1894.

(Zawiera Nr. 189—192.)

189 .
Rozporządzenie Ministerstwa skar
bu z dnia 17. sierpnia 1891, w po
rozumieniu z Ministerstwem spraw 

wewnętrznych,
tyczące sie u iszczan ia  opłaty s tep low ej od próśb  
ustnie podawanych o udzielenie  upow ażnienia (p o 
zw o len ia) do w y p ra w ia n ia  muzyk publicznych 
z tańcam i i do trzym an ia  otw orem  gospód, szyn- 

kow ni, kaw ia rn i po godzinie policyjnej.

N a podstaw ie uwagi do pozycyi 4 3  lit. b prze
pisów taryfowych, zm ienionych u staw ą o należyto- 
ściach z dnia 13. grudnia  1862  (Dz. u. p. Nr. 89) 
a ze zm ianą punk tu  8go rozporządzenia w ykonaw 
czego z dnia 20 . grudnia 1 8 6 2  (Dz. u. p. Nr. 102) 
do tej ustaw y, postanaw ia się pod w zględem  spo 
sobu uiszczania opłaty stęplow ej od próśb ustnie 
podaw anych o udzielenie upow ażnienia (pozwolenia) 
do w ypraw iania muzyk publicznych z tańcam i i do 
trzym ania otw orem  gospód, szynkowni, kaw iarni po 
godzinie policyjnej, co następu je :

1. Stosow nie do uw agi pod p. t. 43  lit. b )  
ustaw y o należytościach z dnia 13. grudnia 1 8 6 2  
(Dz. u. p. Nr. 89) prośby o udzielenie w zm ianko
wanego pozw olenia podlegają opłacie stęplow ej 
w  kwocie 1 zł. także wtedy, gdy są  podaw ane 
ustnie.

S tępel od próśb ustnych  tego rodzaju przelepić 
należy, jeżeli w  przedm iocie prośby spisuje się p ro 
tokół, n a  tym że protokole;

jeżeli n ie  sp isu je  się protokołu, pozw olenie 
zaś wydaje się z regestrów  sznurow ych, stępel przy
lepić należy w  regestrze ;

jeżeli regestry  sznurow e tego rodzaju nie są 
utrzym yw ane, a na tom iast u rząd  udzielający pozw o
lenia utrzym uje do celów  podatku gm innego lub do 
innych celów  zapiski urzędow e co do p róśb  o po
zw olenie, n a  takim  zapisku.

Jeżeli zaś ani protokół w  przedm iocie ustnych 
próśb o pozw olenie n ie  bywa spisywany, ani prośby 
takie w  regestrze sznurow ym  nie są  zapisyw ane, 
an i też nie utrzym uje się żadąyeh innych zapisków  
co do takich próśb , stępel od ustnych próśb o p o 
zw olenie przylepiać należy n a  w ygotow aniu urzę- 
dow em , stronie w skutek prośby o pozw olenie wy- 
daw anem , obok stępia, jak i przypada od sam egoż 
pozwolenia.

2. Znaczkom  stęplow ym  odejm uje się w artość 
albo przez zajęcie ich pism em  w m yśl §u 3go ro z 
porządzenia z dnia 28 . m arca 18 5 4  (Dz. u. p. 
Nr. 70) albo przez w yciśnięcie na  n ich  czarną 
barw ą pieczęci urzędow ej tej W ładzy, k tóra daje 
pozwolenie.

3. Znaczki stęplow e nie przylepione w  myśl 
pierwszego u stępu  niniejszego rozporządzenia lub 
nie zajęte p ism em  a w zględnie nie przypieczęto
w ane w  taki sposób, jak to w drugim  ustępie n in iej
szego rozporządzenia jes t przepisane, będą uw ażane 
za nieistniejące.
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4. W  tych krajach, w  których od muzyk po
bierane są osobne opłaty na  cele krajow e a do tego 
używ ane są regestry  sznurow e, opłaty stęplow e od 
p róśb  o udzielenie pozw olenia do w ypraw iania m u 
zyk publicznych z tańcam i uiszczać należy w sposób 
dotychczasowy, na tom ias t do próśb, których p rzed 
m iotem  je s t tylko udzielenie upow ażnienia do trzy
m ania o tw orepi gospód, szynkow ni, kaw iarń  po go
dzinie policyjnej, stosow ane być m ają pod w zględem  
uiszczania opłat stęplow ych, także i w  tych krajach, 
postanow ienia  niniejszego rozporządzenia.

Rozporządzenie niniejsze nabyw a mocy obo- 
w iązującej od dnia 1. listopada 1 894 .

Plener r. w.

190 .
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu i handlu z d. 30. sierpnia 1894,
tyczące sia postępow ania ze względu na cło z f i l i 

żankam i pap ierow em u

W  porozum ieniu z in tcresow anem i M inister
stw am i królew sko w ęgierskiem i zarządza się n as tę 
pujące uzupełnienie abecadłow ego sr isu  tow arów  
taryfy cłow ej :

Pod w yrazem : „F iliżanki“ w pisać należy po
m iędzy drugim a trzecim  ustępem :

„Uwaga. Z m asy drzew nikow ej w yciskane za- 
pom ocą tłoczni (S tangendrućk) "Nr. t. 1 9 4 — 15 zł. “

Wurmbrand r. w. Plener r. w.

101 .
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu i handlu z d. 10. września 1894,

tyczące sie postępow ania  ze w zględu na cło  
z ozdobam i tru m ien .

W  porozum ieniu z in teresow anem i M inister
stw am i królew sko w ęgierskiem i zarządza się n astę 
pujące uzupełnienie abecadłow ego spisu tow arów  
taryfy cłow ej:

Pod  w yrazem : „O zdoby tru m ie n “ w pisać n a 
leży po pierwszym  ustępie:

„Uwaga. P rzez paski z papieru  złotego i sreb r
nego w yciskane, przeźrocze, podlegające ocleniu 
w edług Nr. t. 192  a  rozum ieć należy tylko paski 
w yrabiane z prostego papieru  złotego i srebrnego 
z brzegam i prostolinijnem i, podczas gdy wszelkie 
ozdoby deseniow e, jakoteż w yrabiane zapom ocą o- 
klejenia papierem , należą do Nr. t. 1 9 5 .“

Plener r. w. Wurnibrana r. w.

193 .
Obwieszczenie Ministerstwa skar

bu z dnia 16. września 1894,
tyczące sie rozszerzen ia  upow ażnień celniczych  
c. k. komory pom ocniczej N iedereins iede l w Se- 

bnitz.
U pow ażnia się c. k. kom orę pom ocniczą II. 

klasy w N iedereinsiedel (w Sebnitz w  Saksonii, p o 
siadającą  upow ażnienia kom ory pom ocniczej I. klasy 
do pobieran ia  cła w chodow ego od tow arów  b aw eł
nianych N r. t. 1 2 8 — 131 aż do 75 zł. kwoty cła.

Plener r. w.


